

INTERSPAR



KERESD **ONLINE**
SZÓRÓLAPUNKAT
MÁR **PÉNTEKEN!**

Érvényes: 2025. 10. 09. csütörtöktől 2025. 10. 15. szerdáig

HIHETETLEN AKCIÓK, SZUPER ÁRAK!

S-BUDGET
egész csirkecomb
a kiszolgálópultban***
és vákuumcsomagolásban;
A védőgázos csomagolásban
kapható egész csirkecomb
ára: 999 Ft/1 kg



CSAK
869 Ft
/1 kg



***Ajánlatunk csak a baromfipulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!



Tolle trappista sajt
az önkiszolgálópultban
(2.490 Ft/1 kg)
Az önkiszolgálópultban
kapható darabolt
Tolle trappista sajt
ára: 269 Ft/10 dkg
(2.690 Ft/1 kg)

CSAK
249 Ft
/10 dkg



Jägermeister
gyógynövénylikőr
0,5 l (8.978 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

-25%
~~5.999 Ft~~
4.489 Ft
Spórolás: 1.510 Ft

**Mag nélküli
fehér szőlő**
csomagolt
500 g
(958 Ft/1 kg)



CSAK
479 Ft

**Nagy
csokoládékrémes
tekercs**
frissen sütvé
1 db



-20%
~~249 Ft~~
199 Ft
Spórolás: 50 Ft

**Lindt Lindor
desszert**
többféle
200 g
(14.995 Ft/1 kg)



CSAK
2.999 Ft

Hell energiai
4x0,25 l
(+visszaváltási
díj: 200 Ft)



225
Ft/1 db

CSAK
899 Ft

új

Tuborg Green sör
dobozos
0,5 l
(538 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-29%
~~379 Ft~~
269 Ft
Spórolás: 110 Ft

FACKELMANN



-30%
Minden
Fackelmann termék
árából! **

Ajánlatunk két hétig,
2025. 10. 09-től 10. 22-ig
érvényes!

Ajándék katalógus

Keresd ajánlatainkat
a szórólap hátoldalán!

A SPAR SAJÁT MÁRKÁKKAL



„Édes jutalom,
ami feltölt.”
Sallai Roland



-16%
~~2.999 Ft~~
2.499 Ft
Spórolás: 500 Ft

Parmigiano Reggiano
30 hónapig érlelt,
eredvésett
olasz keménysajt
200 g
(10.995 Ft/1 kg)

-18%
~~2.699 Ft~~
2.199 Ft
Spórolás: 500 Ft



-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft
Csirkemellsonka paprikás ízű bevonattal
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



Gnocchi
szarvasgombás
500 g
(1.598 Ft/1 kg)
-20%
~~999 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 200 Ft

DESPAR mascarpone
500 g
(3.198 Ft/1 kg)

-26%
~~2.179 Ft~~
1.599 Ft
Spórolás: 580 Ft



Tejföl
25%-os zsírtartalom
270 g
(2.022,22 Ft/1 kg)

CSAK
546 Ft



-22%
~~769 Ft~~
599 Ft /10 dkg
Spórolás: 170 Ft
Vastagkolbász
a kiszolgálópultban
(5.990 Ft/1 kg)



Vörös tonhalfilé
csomagolt
(9.990 Ft/1 kg)
CSAK
999 Ft /10 dkg

Durum száraztészta
tortiglioni,
mezze maniche
500 g
(1.398 Ft/1 kg)

-22%
~~899 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 200 Ft



-26%
~~1.899 Ft~~
1.399 Ft
Spórolás: 500 Ft
Füstölt sonka
szeletelt, csomagolt
100 g
(13.990 Ft/1 kg)



Salame Felino
szeletelt, csomagolt
80 g
(17.487,50 Ft/1 kg)
-26%
~~1.899 Ft~~
1.399 Ft
Spórolás: 500 Ft

Lepény gyorsfagyasztott
190 g
(6.310,53 Ft/1 kg)

CSAK
1.199 Ft



A MINŐSÉG MEGFIZETHETŐVÉ VÁLIK!



-20%
~~1.999 Ft~~
1.599 Ft
Spórolás: 400 Ft

DESPAR
tonhaltörzsdarabok
olívaolajban
töltötömeg: 3×52 g
(10.250 Ft/1 kg)
natúr lében
töltötömeg: 3×56 g
(9.517,86 Ft/1 kg)



-21%
~~1.849 Ft~~
1.449 Ft
Spórolás: 400 Ft

LEKVÁR
citrom, mandarin, füge
350 g
(4.140 Ft/1 kg)

-20%
~~2.499 Ft~~
1.999 Ft
Spórolás: 500 Ft

DESPAR PREMIUM
Pisztáciakrém
150 g
(13.326,67 Ft/1 kg)



DESPAR PREMIUM
Őrölt kávé
Brasil, Colombia
250 g
(6.396 Ft/1 kg)
-20%
~~1.999 Ft~~
1.599 Ft
Spórolás: 400 Ft



DESPAR PREMIUM
100% Arabica
őrölt kávé
250 g
(8.796 Ft/1 kg)

-15%
~~2.599 Ft~~
2.199 Ft
Spórolás: 400 Ft



DESPAR PREMIUM
Kávékapszula
többféle;
10 db/doboz
1 doboz
(99,90 Ft/1 db)

-16%
~~1.199 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 200 Ft

A kávékapszula
a Nespresso® kávéfőző
gépekkel kompatibilis!



DESPAR PREMIUM
Karamellkrém
250 g
(4.796 Ft/1 kg)

-20%
~~1.499 Ft~~
1.199 Ft
Spórolás: 300 Ft



DESPAR
Amaretti
200 g
(3.745 Ft/1 kg)
kakaókrémrel
töltött piskóta
228 g
(3.285,09 Ft/1 kg)

CSAK
749 Ft



DESPAR PREMIUM
Olívaolajos
olasz snack
300 g
(2.496,67 Ft/1 kg)

-21%
~~949 Ft~~
749 Ft
Spórolás: 200 Ft



DESPAR PREMIUM
Egészmogyorós
étcsokoládé
180 g
(8.327,78 Ft/1 kg)

-1.599 Ft
1.499 Ft

DESPAR PREMIUM
Szőrp
0,5 l
(3.798 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

CSAK
1.899 Ft



DESPAR PREMIUM
Burgonyachips
többféle
100 g
(8.990 Ft/1 kg)

CSAK
899 Ft



eFeF fokhagymás csirkemellsonka fűszeres ízű bevonattal a kiszolgálópultban (2.990 Ft/1 kg)



-25%
~~399 Ft~~
299 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft

Master Good Royal pulykahús aszpikban a kiszolgálópultban (3.990 Ft/1 kg)



CSAK
399 Ft /10 dkg

Bogádi extra rakott nyelv a kiszolgálópultban (3.990 Ft/1 kg)



-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft

#I LOVE hazai



-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft

Regnum
Füstölt, főtt, préselt császárszalonna a kiszolgálópultban és darabolt, csomagolt kiszerelésben is kapható (3.990 Ft/1 kg)



S-BUDGET főző cserkészkolbász a kiszolgálópultban (3.290 Ft/1 kg)

399 Ft /10 dkg
329 Ft /10 dkg
SUPERSHOP ÁR*
-25%
299 Ft /10 dkg
(2.990 Ft/1 kg)



Tann pulled pork, pulled chicken csomagolt 500 g (5.598 Ft/1 kg)

-22%
~~3.599 Ft~~
2.799 Ft
Spórolás: 800 Ft

Regnum
Juhbeles virsli a kiszolgálópultban (3.290 Ft/1 kg)



429 Ft /10 dkg
329 Ft /10 dkg
SUPERSHOP ÁR*
-30%
299 Ft /10 dkg
(2.990 Ft/1 kg)

Regnum
Pecsenyekolbász a kiszolgálópultban



CSAK
2.399 Ft /1 kg

Regnum
Sertéssonka, sertéscombsonka, sült sonka szeletelt, csomagolt 100 g (4.590 Ft/1 kg)



-20%
~~579 Ft~~
459 Ft
Spórolás: 120 Ft

Regnum
HÁMOZOTT KÖLYÖK VIRSLI
HÁMOZOTT KÖLYÖK VIRSLI



-20%
Minden Regnum Kölyök virsli árából! **

Pick Rákóczi szalámi a kiszolgálópultban (6.990 Ft/1 kg)



-30%
~~999 Ft~~
699 Ft /10 dkg
Spórolás: 300 Ft

UTAZZ AZ ÉLMÉNYEKRE PICK ÉS HERZ TERMÉKEKKEL!
2025.10.02. - 11.05.

Pick Szalametti szalámi szeletelt, csomagolt 60 g (12.483,33 Ft/1 kg) 70 g (10.700 Ft/1 kg)



749 Ft
MYPAR KUPONOS ÁR:
519 Ft
(8.650/7.414,29 Ft/1 kg)

UTAZZ AZ ÉLMÉNYEKRE PICK ÉS HERZ TERMÉKEKKEL!
2025.10.02. - 11.05.

Pick Pickolino virsli csomagolt 140 g (2.850 Ft/1 kg)



-40%
~~675 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 276 Ft

UTAZZ AZ ÉLMÉNYEKRE PICK ÉS HERZ TERMÉKEKKEL!
2025.10.02. - 11.05.

KÖSZÖNJÜK NEKTEK!

Az Év friss húсарu kereskedője
negyedszer a SPAR Magyarország!



A mi húszemünk.

AZ ÉV
BOLTJA

2025

4x

Az Év Friss Húсарu
Kereskedője 2025



CSAK

1.499 Ft /kg

Regnum

Sertéslapocka
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

Regnum
Marha
hamburgerhús,
chilis marha
hamburgerhús
tálcsás
200 g
(4.495 Ft/1 kg)

CSAK

899 Ft



CSAK

2.990 Ft /kg

Regnum

Kolbászhuással töltött
sertésszűzpecsenye
a kiszolgálópultban

Regnum

Sertésdagadó
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

CSAK

1.949 Ft /kg



Birkapörkölt
csontos; csomagolt

CSAK

4.690 Ft /kg



Báránypörkölt
csontos; csomagolt

CSAK

5.190 Ft /kg



Regnum

Marhalábszár
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

CSAK

5.290 Ft /kg



CSAK

799 Ft

S-BUDGET
darált sertéshús
csomagolt
500 g
(1.598 Ft/1 kg)

SPAR
parasztkolbász
szeletelt, csomagolt
80 g
(7.487,50 Ft/1 kg)



599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

479 Ft

(5.987,50 Ft/1 kg)

Handl
Tyrol sticks
csomagolt
90 g
(10.544,44 Ft/1 kg)



-20%

1.199 Ft

949 Ft

Spórolás: 250 Ft

Gierlinger
Premium bacon
szeletelt, csomagolt
2x200 g
(7.247,50 Ft/1 kg)



2.899 Ft

MYPAR
KUPONOS ÁR:

1.999 Ft

(4.997,50 Ft/1 kg)

24/7 HotDog
csomagolt
1 kg



-21%

1.469 Ft

1.149 Ft

Spórolás: 320 Ft

Berger
Wellness sonka
szeletelt, csomagolt
100 g
(8.990 Ft/1 kg)



-25%

1.199 Ft

899 Ft

Spórolás: 300 Ft

Nádudvari
májas
csomagolt
110 g
(1.809,09 Ft/1 kg)

-42%

349 Ft

199 Ft

Spórolás: 150 Ft



EGY IGAZÁN JÓ FOGÁS!



CSAK
4
napig

10. 09. és 10. 12. között

439 Ft
/10 dkg

Pontyfilé
tálcsás
(4.390 Ft/1 kg)



CSAK

599 Ft
/10 dkg

Norvég lazacfilé
családi kiszereelésben;
csomagolt
(5.990 Ft/1 kg)



Vici Surimi
rákizű
halrudacska
csomagolt
100 g
(3.490 Ft/1 kg)

CSAK

349 Ft



CSAK

1.299 Ft

Ocean Fish
tenger gyümölcsei koktél
surimi nélkül;
csomagolt
200 g
(6.495 Ft/1 kg)



CSAK

1.199 Ft

Ocean Fish
előfőzött garnéla
40/60;
csomagolt
200 g
(5.995 Ft/1 kg)

Csirkemáj szív nélkül***
a kiszolgálópultban



CSAK

899 Ft
/1kg

Coco Rico csirkeszárnyközép
és -szárnytó
csomagolt



CSAK

1.249 Ft
/1kg

SPAR GMO-mentes
csirkemellfilé
csomagolt
500 g
(2.738 Ft/1 kg)



CSAK

1.369 Ft

Tanyasi csirke
csomagolt



CSAK
4
napig

10. 09. és 10. 12. között

1.899 Ft
/1kg

Pecsenyekacsa
far-hát***
a kiszolgálópultban



10. 09. és 10. 12. között

399 Ft
/1kg

CSAK
4
napig

Pulyka felsőcombfilé***
a kiszolgálópultban



10. 09. és 10. 12. között

2.299 Ft
/1kg

CSAK
4
napig

Pecsenyekacsamell-filé
csont nélkül; bőrrel; csomagolt
420 g
(4.426,19 Ft/1 kg)



1.859 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399 Ft
(3.330,95 Ft/1 kg)

Pulykamellfilé
csomagolt
450 g
(2.997,78 Ft/1 kg)



CSAK

1.349 Ft

***Ajánlatunk csak a baromfipulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

KÖSZÖNJÜK NEKTEK!

Az Év friss pékáru kereskedője a SPAR Magyarország!

AZ ÉV
BOLTJA

2025

Az Év Friss Pékáru
Kereskedője 2025

Retro kifli
frissen sütve

-20%
~~149 Ft~~
119 Ft
/db
Spórolás: 30 Ft

MINŐSÉGI
Regnum
KOLBÁSSZAL

Kolbászos
rúd
enyhén csípős;
frissen sütve

-14%
~~269 Ft~~
229 Ft
/db

Zalai kovászos cipó
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.747,50 Ft/1 kg)



-15%
~~829 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 130 Ft

Bakonyi
barna toast kenyér
szeletelt, csomagolt
350 g
(1.654,29 Ft/1 kg)



699 Ft **579 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-24%
529 Ft
(1.511,43 Ft/1 kg)

Ólz kalács
csomagolt
400 g
(2.622,50 Ft/1 kg)



CSAK
1.049 Ft

Lavina kalács
csomagolt
300 g
(1.730 Ft/1 kg)



-16%
~~619 Ft~~
519 Ft
Spórolás: 100 Ft

Yoo Hoo! töltött gofri
vaníliás, kakaós-mogyorós;
csomagolt
50 g
(5.380 Ft/1 kg)



319 Ft **269 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-31%
219 Ft
(4.380 Ft/1 kg)

Tornyos piskótatekerccs
csomagolt
150 g
(7.326,67 Ft/1 kg)



1.299 Ft **1.099 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-22%
999 Ft
(6.660 Ft/1 kg)

SPAR enjoy.
nuggets bagett
csomagolt
1 db



999 Ft
SUPERSHOP ÁR*
749 Ft

SPAR enjoy.
lilakáposzta-saláta
csomagolt;
az önkiszolgálópultban
300 g
(2.230 Ft/1 kg)



-22%
~~859 Ft~~
669 Ft
Spórolás: 190 Ft

Eisberg színes tál
sonkás-tojásos,
csirkés-pesztós,
Gyros Chicken&Pita;
csomagolt
250 g (4.796 Ft/1 kg)
260 g (4.611,54 Ft/1 kg)
280 g (4.282,14 Ft/1 kg)



CSAK
1.199 Ft



**KÜLÖNLEGES
AJÁNLATUNK**

Csak ezen
a héten!



CSAK
329 Ft
/db

Milka
szívánk

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

DERMESZTŐEN JÓ ÁRON



Master Good Royal csirkefalatok
elősütött; panírozott; gyorsfagyasztott
500 g
(3.998 Ft/1 kg)



-20%
~~2.499 Ft~~
1.999 Ft
Spórolás: 500 Ft

Valdor gluténmentes csirkemell
panírozott; gyorsfagyasztott
600 g
(4.165 Ft/1 kg)



-13%
~~2.899 Ft~~
2.499 Ft



-25%
Minden gyorsfagyasztott Frigotti termék árából! **

Dr. Oetker Ristorante pizza
gyorsfagyasztott
320 g
(3.434,38 Ft/1 kg)
340 g
(3.232,35 Ft/1 kg)



-31%
~~1.599 Ft~~
1.099 Ft
Spórolás: 500 Ft

Ajánlatunk a Dr. Oetker Ristorante tiramisú és gluténmentes pizzára nem vonatkozik!

S-BUDGET gyümölcskeverék
gyorsfagyasztott
450 g
(1.553,33 Ft/1 kg)



-22%
~~899 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 200 Ft

S-BUDGET gesztenyés desszertalap
gyorsfagyasztott
250 g
(2.396 Ft/1 kg)



-25%
~~799 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 200 Ft

Magnum multipack jégkrém
3x85 ml
(7.839,22 Ft/1 l)
poharas jégkrém
440 ml
(4.543,18 Ft/1 l)



CSAK
1.999 Ft

Hajdú vajkrém
200 g
(2.495 Ft/1 kg)



-16%
~~599 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 100 Ft

Flora margarin
400 g
(1.217,50 Ft/1 kg)



-540 Ft
487 Ft

Riska vaj
többféle;
60%-os zsírtartalom
100 g
(3.300 Ft/1 kg)



-14%
~~384 Ft~~
330 Ft

Magyar rögös túró
félzsíros
400 g
(1.797,50 Ft/1 kg)



-12%
~~826 Ft~~
719 Ft



SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS ÁRON

Rama Crema növényi krém
200 g
(2.795 Ft/1 kg)



799/749 Ft
559 Ft



SPAR veggie növényi alapú, vegán szendvicsfeltét
szeletelt, csomagolt
150 g
(3.993,33 Ft/1 kg)



-25%
~~799 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 200 Ft



Schär Milk Cake tejszelet
4x26 g
(11.528,85 Ft/1 kg)



-20%
~~1.499 Ft~~
1.199 Ft
Spórolás: 300 Ft



-20%
Minden Alpro szójagurt árából! **

Ajánlatunk a hozzáadott cukor nélküli termékekre nem vonatkozik!





-32%
~~849 Ft~~
569^{Ft}
Spórolás: 280 Ft

CSAK
599^{Ft}

~~779~~^{Ft} **619**^{Ft}
SUPERSHOP ÁR*
-25%
579^{Ft}
(5.790 Ft/1 kg)

SCHEDRO'S
Mayonnaise
K
Natural egg yolk and oil

SCHEDRO'S
Mayonnaise
67
Natural egg yolk and oil

849 Ft **649 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-29%
599 Ft
(1.497,50 Ft/1 kg)

-21%
~~189 Ft~~
149^{Ft}
Szépítési költség: 40 Ft

-10%
~~999 Ft~~
899 Ft

CSAK
399^{Ft}

5.544,44 Ft/1 kg)

5.423,91 Ft/1 kg)

gi kacs

5.735,63 Ft/1 kg)



SAK

00 Ft

CSAK
499^{Ft}

-13%
~~459 Ft~~
399^{Ft}



299 Ft
6 DB ESETÉN
149 Ft

Ajánlatunk a 60 g-os Pho vietnámi
instant levesre nem vonatkozik!

-26%
~~1.499 Ft~~
1.099 Ft
Spórolás: **400 Ft**

Chio chips

többféle
50 g (7.980 Ft/1 kg)
55 g (7.254,55 Ft/1 kg)
60 g (6.650 Ft/1 kg)



CSAK

399^{Ft}

Lay's chips

többféle
120 g (6.825 Ft/1 kg)
130 g (6.300 Ft/1 kg)



CSAK

819^{Ft}

S-BUDGET háztartási keksz

1 kg



CSAK

999^{Ft}

Cherry Queen szívdesszert

122 g (14.745,90 Ft/1 kg)



-18%

~~2.199 Ft~~

1.799^{Ft}

Spórolás: 400 Ft

Kinder Bueno

többféle
1 db



CSAK

279^{Ft}

Kinder Meglepetés

többféle
1 db



CSAK

379^{Ft}

Pilóta keksz

többféle
180 g (3.605,56 Ft/1 kg)

vaníliás karika

többféle
150 g (4.326,67 Ft/1 kg)



649^{Ft}

SUPERSHOP ÁR*

599^{Ft}

(3.327,78/3.993,33 Ft/1 kg)

Nesquik instant italpor

Choconutty, Strawberry
350 g (5.711,43 Ft/1 kg)



-2.199 Ft

1.999^{Ft}

Dilmah tea

többféle; filteres
20x1,5 g



CSAK

749^{Ft}

Megannyi újdonság

Csak nálunk!



Stranger Things sütemény csomagolt 100 g (9.990 Ft/1 kg)

CSAK 999^{Ft}





L'Or szemes kávé

450 g (11.775,56 Ft/1 kg)
500 g (10.598 Ft/1 kg)



-5.799 Ft

5.299^{Ft}

Dallmayr Prodomo őrölt kávé

500 g (13.998 Ft/1 kg)



6.999^{Ft}

SUPERSHOP ÁR*

4.799^{Ft}

(9.598 Ft/1 kg)

Jacobs kávékapszula

többféle; 40 db/doboz
1 doboz (107,48 Ft/1 db)
2 doboztól: (99,98 Ft/1 db)



-4.599 Ft

4.299 Ft

2 DOBOZTÓL

3.999^{Ft}

A kávékapszula a Nespresso® kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Starbucks kávékapszula

többféle; 10 db/doboz
1 doboz (159,90 Ft/1 db)
3 doboztól: (139,90 Ft/1 db)



1.599 Ft

3 DOBOZTÓL

1.399^{Ft}

A kávékapszula a Nespresso® kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Cafe Frei őrölt kávé

200 g (9.495 Ft/1 kg)



CSAK

1.899^{Ft}

NYERJEN

CAFE FREI ajándécsomagot!

Részletek: cafefrei.hu/sparyeremeny



Cafe Frei 3 az 1-ben instant kávéspecialitás

mogyoró, csokoládés málna
20x17 g (4.997,06 Ft/1 kg)



CSAK

1.699^{Ft}



Theodora ásványvíz
1,5 l
(112,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

-15%
~~199 Ft~~
169 Ft
Spórolás: 30 Ft



Mirror ízesített víz
1,5 l
(172,67 Ft/l)
2 db-tól:
(132,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

259 Ft
2 DB-TÓL
199 Ft



Topjoy üdítőital
0,33 l (906,06 Ft/l)
0,25 l (1.196 Ft/l)
2 db-tól:
(815,15/1.076 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

299 Ft
2 DB-TÓL
269 Ft



Üdítően SZÉLES ITALVÁLASZTÉK

Márka szénsavas üdítőital
2 l
(179,50 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-28%
~~499 Ft~~
359 Ft
Spórolás: 140 Ft



Kubu gyümölcslé, -nektár
12-100%-os
gyümölcsstartalom
0,3 l (930 Ft/l)
Play gyümölcsital
0,4 l (697,50 Ft/l)
Waterrr
0,5 l (558 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

-30%
~~399 Ft~~
279 Ft
Spórolás: 120 Ft



CSAK
399 Ft
Topjoy gyümölcspüré
200 g
(1.995 Ft/kg)



FruttaMax Light gyümölcsszörp
0,5 l
(1.998 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

-25%
~~1.349 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 350 Ft

Hey-Ho gyümölcsital
20-25%-os
gyümölcsstartalom
1 l

569 Ft
2 DB ESETÉN
499 Ft



XIXO Tutti Fruity szénsavas üdítőital
4x0,25 l
(+visszaváltási
díj: 200 Ft)

CSAK
549 Ft



új

137
Ft/l db



Pepsi szénsavas üdítőital
1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

-20%
~~499 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 100 Ft

Fanta szénsavas üdítőital
1,75 l
(376,57 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

CSAK
659 Ft



új íz



-16%
~~1.079 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 180 Ft

Funky Forest préselt gyümölcslé
0,75 l
(1.198,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



XIXO jegestea
1,5 l
(239,33 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

-14%
~~419 Ft~~
359 Ft



-17%
~~339 Ft~~
279 Ft
Spórolás: 60 Ft

Burn energiatál
0,25 l
(1.116 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



SÖRMESTEREK MESTERMŰVEI



**Kőbányai
világos sör**
PET
2 l
(499,50 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**Friss alkoholmentes
malátaital**
dobozos
0,5 l (558 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**Gösser
Premium sör**
dobozos
0,5 l
(738 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Coors sör
dobozos
0,5 l
(758 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**Dreher
Gold sör**
dobozos
0,33 l
(936,36 Ft/l)
3 db esetén:
(624,24 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**2+1
INGYEN**

Soproni sörpack
dobozos
6x0,5 l (633 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 300 Ft)



(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

-20%
Minden
Brewdog sör
árából!*

309 Ft
3 DB ESETÉN
206 Ft

317
Ft/l db

-13%
~~2.199 Ft~~
1.899 Ft

Szabó Pince
Sárgamuskotály
édes fehérbor
Cabernet Sauvignon
száraz vörösbor
0,75 l (1.332 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Feind
Sauvignon Blanc
száraz fehérbor
Cabernet Rosé
száraz rosébor
0,75 l
(1.732 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Château Dereszla
Furmint
száraz fehérbor
Muskotály
félszáraz fehérbor
0,75 l
(1.998,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Eszterbauer
Fuxli
száraz sillerbor
Tanyamacska
Kékfrankos
száraz vörösbor
0,75 l (2.265,33 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Törley
Gála
száraz pezsgő
Muscateller
édes pezsgő
0,75 l
(1.998,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
999 Ft

CSAK
1.299 Ft

CSAK
1.499 Ft

1.999 Ft **1.699 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-25%
1.499 Ft
(1.998,67 Ft/l)

CSAK
1.499 Ft

Zubrowka
Biala vodka
0,5 l
(5.998 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Grant's
skót whisky
0,7 l
(7.998,57 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Metaxa 5*
szeszes ital
0,7 l
(8.284,29 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Jim Beam
White whiskey
0,7 l
(9.284,29 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Agárdi
Chameleon gin
0,5 l
(16.998 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
2.999 Ft

-20%
~~6.999 Ft~~
5.599 Ft
Spórolás: 1.400 Ft

-23%
~~7.559 Ft~~
5.799 Ft
Spórolás: 1.760 Ft

-26%
~~8.899 Ft~~
6.499 Ft
Spórolás: 2.400 Ft

CSAK
8.499 Ft

*PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

**S-BUDGET
kutyaeledel-
konzerv**
415 g
(527,71 Ft/1 kg)



-26%
~~299 Ft~~
219 Ft
Spórolás: 80 Ft



**Fincsi
kutyaeledel-konzerv**
1240 g
(442,74 Ft/1 kg)

-31%
~~799 Ft~~
549 Ft
Spórolás: 250 Ft



**Whiskas
száraz macskaeledel**
1,4 kg
(1.427,86 Ft/1 kg)

-41%
~~3.399 Ft~~
1.999 Ft
Spórolás: 1.400 Ft



Lenor öblítő
76 mosás
1064 ml
(2.442,67 Ft/1 l)
2x59 mosás
2x1239 ml
(1.048,83 Ft/1 l)
2x47 mosás
2x987 ml
(1.316,62 Ft/1 l)
illatgyöngy
270 g
(9.625,93 Ft/1 kg)

CSAK
2.599 Ft



Zewa Deluxe papír zsebkendő
3-rétegű; 90 db/csomag
1 csomag
(3,99 Ft/1 db)

CSAK
359 Ft



-15%
Minden
o.b. tampon
árából!*

Tento Family toalettpapír
3-rétegű; 117 lap/tekercs;
24 tekercs/csomag
1 csomag
(83,29 Ft/1 tekercs)

-33%
~~2.999 Ft~~
1.999 Ft
Spórolás: 1.000 Ft



**Libresse
egészségügyi betét**
16 db/csomag (69,94 Ft/1 db)
20 db/csomag (55,95 Ft/1 db)
1 csomag

CSAK
1.119 Ft



**Pampers Active Baby
nadrágpelenka**
44 db/csomag
(138,61 Ft/1 db)
50 db/csomag
(121,98 Ft/1 db)
58 db/csomag
(105,16 Ft/1 db)
66 db/csomag
(92,41 Ft/1 db)
1 csomag

CSAK
6.099 Ft



MEGSZÉPÍT A SPÓROLÁS!

**Head&Shoulders
sampon**
400 ml
(4.997,50 Ft/1 l)

CSAK
1.999 Ft



**Axe
tusfürdő**
400 ml
(3.722,50 Ft/1 l)
2 db-tól:
(2.497,50 Ft/1 l)

1.489 Ft
2 DB-TÓL
999 Ft



Baba tusfürdő
400 ml
(2.587,50 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.997,50 Ft/1 l)

1.035 Ft
2 DB-TÓL
799 Ft



**Nivea
testápoló**
400 ml
(4.722,50 Ft/1 l)

CSAK
1.889 Ft



**Axe
dezodorspray**
150 ml
(9.726,67 Ft/1 l)
2 db-tól:
(7.326,67 Ft/1 l)

1.459 Ft
2 DB-TÓL
1.099 Ft



-25%
Minden Pantene
hajbalzsam és -ápoló
árából!*

-25%
Minden Purina One
4 pack alutasakos
kutyaeledel
árából!*



Ajánlatunk a Q10
termékekre nem
vonatkozik!

Gyűjtsd gyorsabban a Zwilling hűségpontokat!



E heti kiemelt
ajánlataink:



*További részletek: www.spar.hu/zwilling
A fotó illusztráció!

Pápai prágai,
Esterházy sonka
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



CSAK
399 Ft /10 dkg

S-BUDGET karaj
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



-20%
~~499~~ Ft /10 dkg
399 Ft
Spórolás: 100 Ft

Tolle dobozos
ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



CSAK
385 Ft

Camping
tömlős, lapkasajt
100 g
(2.990 Ft/1 kg)



CSAK
299 Ft

Rama
sütőmargarin
70%-os zsírtartalom
500 g
(1.304 Ft/1 kg)



-10%
~~726~~ Ft
652 Ft

Aviko hullámos
hasábburgonya
sütőbe;
gyorsfagyasztott
750 g
(1.332 Ft/1 kg)



-31%
~~1.459~~ Ft
999 Ft
Spórolás: 460 Ft

Milka
táblás csokoládé
többféle
97 g
(5.659,79 Ft/1 kg)



CSAK
549 Ft

Ajánlatunk az egézmogyorós,
törtmogyorós, Noisette,
mazsolás-mogyorós termékekre
nem vonatkozik!



-20%
A YoPRO tejszínes joghurtok és
tejdesszertek
árából! **



-35%
Minden
Hamé extradzsam
árából! **



-20%
Minden Maggi Finom Falatok,
Magic Asia tészta készítmény
és 185 g-os pirított tészta
árából! **



-25%
Minden Kotányi
tasakos fűszersó,
fűszerkeverék, fűszerpác
árából! **

Mizse
ásványvíz
2 l
(69,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
139 Ft



-20%
Minden
Lavazza kávé
árából! **

Nescafé
instant kávé
200 g
(14.995 Ft/1 kg)



CSAK
2.999 Ft

Ooops! Excellence
háztartási papírtörő
3-rétegű;
75 lap/tekeres;
2 tekeres/csomag
1 csomag
(299 Ft/1 tekeres)



CSAK
598 Ft



KÉSZÜLJ A TÉLRE szuper árainkkal!



Quartz motorolaj
7000 10W-40
1 l; 3.799 Ft helyett
akciós ár: 2.659 Ft
4 l; 12.999 Ft helyett
akciós ár: 9.099 Ft
(2.274,75 Ft/l)
9000 5W-40
1 l; 4.499 Ft helyett
akciós ár: 3.149 Ft
4 l; 14.999 Ft helyett
akciós ár: 10.499 Ft
(2.624,75 Ft/l)

CSAK
2.659 Ft
-tól



VARTA
Akkumulátor
45 Ah 400 A
ár: 24.999 Ft
56 Ah 480 A
ár: 29.999 Ft
70 Ah 640 A
ár: 37.999 Ft
1 db

CSAK
24.999 Ft
-tól

PRELIX

Téli szélvédőmosó

-19 °C
2 l; 1.199 Ft helyett akciós ár: 879 Ft
(439,50 Ft/l)
5 l; 2.799 Ft helyett akciós ár: 1.999 Ft
(399,80 Ft/l)

fagyálló

-35 °C
1 kg; 899 Ft helyett akciós ár: 719 Ft
Alu G12+
1 kg; 999 Ft helyett akciós ár: 799 Ft
5 kg; 4.499 Ft helyett akciós ár: 3.599 Ft
(719,80 Ft/kg)

**fagyálló hűtőfolyadék-
koncentrátum**

-38 °C
1 kg
1.599 Ft helyett akciós ár: 1.279 Ft

CSAK
719 Ft
-tól



PRELIX

Pumpás jégoldó

-60 °C; 500 ml
1.099 Ft helyett akciós ár: 879 Ft
(1.758 Ft/l)

Jégoldó

zárgoldó aeroszol
50 ml
999 Ft helyett akciós ár: 799 Ft
(15.980 Ft/l)
jégoldó aeroszol kaparófejjel
400 ml
1.499 Ft helyett akciós ár: 1.199 Ft
(2.997,50 Ft/l)
jégmentesítő aeroszol
300 ml
1.099 Ft helyett akciós ár: 879 Ft
(2.930 Ft/l)

CSAK
799 Ft
-tól



Fűthető ülésvédő

12 V
1 db

-20%
~~4.999 Ft~~
3.999 Ft
Spórolás: 1.000 Ft



**Flat ablaktörő
lapát**

14"-os; 350 mm-es,
16"-os; 400 mm-es,
18"-os; 450 mm-es,
19"-os; 480 mm-es,
20"-os; 500 mm-es,
21"-os; 530 mm-es,
22"-os; 550 mm-es,
24"-os; 600 mm-es,
26"-os; 650 mm-es
1 db

-30%
~~1.299 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 400 Ft



LED-es gyertya

többféle
ár: 199 Ft-tól
LED-es mécsesbetét
fehér pislogó lánggal;
1440 óra
ár: 599 Ft-tól
1 db

CSAK
199 Ft
-tól



Mécsesbetét

fehér
70 g; 16 h
ár: 249 Ft
25 g; 7-8 h; 6 db/szett
ár: 799 Ft (133,17 Ft/db)
Bolsius
83 g; 34 h
ár: 349 Ft
192 g; 68 h
ár: 599 Ft
Angela
213 g; 75 h
ár: 749 Ft
313 g; 110 h
ár: 899 Ft
420 g; 140 h
ár: 1.299 Ft
1 db/1 szett

CSAK
249 Ft
-tól



Üvegmécses

kis méretű; többféle színben;
30 g; 8-10 h; ár: 399 Ft-tól
Antikolt üvegmécses
közepes méretű;
arany; 50 g; 10-18 h
ár: 599 Ft-tól
**Tükrös effekt
üvegmécses**
nagy méretű;
60 g; 17-20 h
ár: 999 Ft
1 db

CSAK
399 Ft
-tól



S-BUDGET

üvegmécses

műanyag fedeles; 25 g
fémfedeles; 30 g
1 db

10 h
10 cm

199 Ft
SUPERSHOP ÁR*
179 Ft



S-BUDGET LED-fényforrás

3 db/doboz;
A60; 60 W
ár: 1.499 Ft (499,67 Ft/db)
C35; 40 W, GU10 50 W
ár: 1.299 Ft (433 Ft/db)
1 doboz

CSAK
1.299 Ft
-tól



EASYmaxx

LED-szalag
4,5 m-es
1 db

-20%
~~4.999 Ft~~
3.999 Ft
Spórolás: 1.000 Ft



EASYmaxx

ragasztószalag
újrafelhasználható;
3 cm széles;
5 m/csomag
1 csomag
(499,80 Ft/1 m)

-28%
~~3.499 Ft~~
2.499 Ft
Spórolás: 1.000 Ft



új

MAXXmee

kontúrsablonszett
szürke, piros;
2 db/szett
1 szett
(2.499,50 Ft/1 db)

-28%
~~6.999 Ft~~
4.999 Ft
Spórolás: 2.000 Ft



-20%
Minden
Home elosztó
árából!*



-20%
Minden Hoteche
barkácsoló
árából!*



Halloweeni
denevér ostya
12 db/csomag
1 csomag

CSAK
899^{Ft}



Cukordecoráció
tők
8 db/csomag
kés-balta, szellem
7 db/csomag
1 csomag

CSAK
1.499^{Ft}



Cukordecoráció
véres szem
25 g

CSAK
1.499^{Ft}



Scrub
Daddy

Halloweeni szivacs
Green Monster,
tők, szellem
1 db

CSAK
1.699^{Ft}



Bosorkánykalap
ár: 559 Ft
szövet; ár: 749 Ft
művér + testfesték
ár: 649 Ft
1 db/1 szett

CSAK
559^{Ft}
-tól



Halloweeni kosár
ár: 499 Ft
cukorkagyűjtő vödör
ár: 559 Ft
alátét
ár: 699 Ft
1 db

CSAK
499^{Ft}
-tól



LED
színváltós
léggömb
3 db/csomag
1 csomag
(199,67 Ft/1 db)

CSAK
599^{Ft}



Csontváz
sötétben világító;
10 db/csomag
ár: 599 Ft (59,90 Ft/1 db)
szemgolyó tenyérben
sötétben világító
ár: 649 Ft
girland
ár: 1.299 Ft
nyújtható pókháló
32 db pókkal
ár: 1.439 Ft
1 db/1 csomag

CSAK
599^{Ft}
-tól



CSAK
649^{Ft}

Halloweeni
gyertya
tartóban
55x55x65 mm
1 db



KERESD TOVÁBBI HALLOWEENI CIKKEINKET ÁRUHÁZAINKBAN ÉS AZ ONLINE HALLOWEEN KATALÓGUSBAN!

NYITVATARTÁS: www.spar.hu

Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod.

A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plastikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plastikkártya használata esetén lejár.

A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre.

**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, a rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.

A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavételét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

A non-food (nem élelmiszer) ajánlatunk a Budapest XI., Október 23-a u. 8-10. szám alatti áruházunkban nem érvényesek.

Övjük együtt környezetünket!



Megannyi

Újdonság



SPAR pogácsa
gesztenyés, sajtkrémés;
elősütött; gyorsfagyasztott
500 g
(1.598 Ft/1 kg)



-33%
~~1.199 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 400 Ft



ÚJ

**VeganChef kakaós-
narancsos proteinpuding**
175 g
(4.565,71 Ft/1 kg)



ÚJ



-11%
~~899 Ft~~
799 Ft



Kinder Kinderini
100 g
(8.490 Ft/1 kg)



ÚJ

CSAK
849 Ft

Active O₂
ízesített víz
0,5 l
(1.118 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



ÚJ

CSAK
559 Ft

Strongbow
cider
üveges
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



ÚJ

-13%
~~459 Ft~~
399 Ft

MAGYAROS EGÉSZ CSIRKE

fél csirke ára: 1.499 ft
1 db



CSAK

2.799 Ft

Elvitel esetén csomagolás +100 Ft, amely az önkiszolgáló grillpulttal rendelkező áruházakban automatikusan felszámolásra kerül. Ajánlatunk 2025. 10. 09-10. 15. között a grill- vagy SPAR toGo pulttal rendelkező SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes. Áraink forintban értendők és az ÁFÁT tartalmazzák.



...toGo

KÉRD

A TOGO ÉS

GRILLPULTOKBAN!



NEKED KEDVEZ

Születésnap

nyereményjáték!

NYOMD JÓL, ÉS SZEREZD MEG A SZUPER AJÁNDÉKOKAT!




APPY BIRTHDAY

FŐDÍJ:

nyeremenyjatek.spar.hu
Promóció időtartama:
2025. 10. 09-29.



299 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
249 Ft

Cékla
1 kg



769 Ft 599 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-35%
499 Ft
(4.990 Ft/1 kg)
Spórolás: 270 Ft

Gyulai kolbász
a kiszolgálópultban
(5.990 Ft/1 kg)

új



649 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
549 Ft

Tripla pisztáciás
muffin
pisztáciakrémes
töltelék, pisztáciás
bevonat és ropogós
pisztáciaszórat
1 db

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG:
2025. 10. 10-12.

Hétfégi
EXTRA
árzuhanás



MINDEN
UNIVER 160 G-OS,
TUBUSOS TERMÉK ÁRÁBÓL
-20%
HÉTVÉGI ÁR:
-30%



10.599 Ft 7.499 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-33%
6.999 Ft
Spórolás: 3.600 Ft

Douwe Egberts
Omnia szemes kávé
Classic, Espresso, Silk
1 kg



699 Ft 499 Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-45%
379 Ft
(758 Ft/1 l)
Spórolás: 320 Ft

Német
prémium sör
dobozos
0,5 l
(998 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó
akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett
ár már a 20% kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár, a hétfégi ajánlatban szereplő
további 10% kedvezmény a 2025. 10. 08-án
érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett)
normál fogyasztói árból kerül levonásra.



Golden Alma
1 kg

CSAK
449 Ft

Rosé
szőlő
1 kg

CSAK
799 Ft

Fürtös
koktélpáradicsom
csomagolt
500 g
(1.398 Ft/1 kg)

CSAK
699 Ft

Édesburgonya
1 kg

899 Ft
SUPERSHOP ÁR*
799 Ft

Lucas körte
1 kg

CSAK
599 Ft



Áfonya
csomagolt
125 g
(5.592 Ft/1 kg)

CSAK
699 Ft



Vöröshagyma
1 kg

-60%
499 Ft
199 Ft
Spórolás: 300 Ft



Rio Cold Press shot
180 ml
(3.327,78 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

CSAK
599 Ft

Eisberg
De Luxe Mix
salátakeverék
csomagolt
150 g
(3.993,33 Ft/1 kg)

CSAK
599 Ft



Savanyított káposztafej
csomagolt
1,3 kg (1.153,08 Ft/1 kg)

1.499 Ft
MYS PAR
KUPONOS ÁR:
1.299 Ft
(999,23 Ft/1 kg)



Mogyi
napraforgómag
sós, sótlan,
csomagolt
200 g
(2.495 Ft/1 kg)

CSAK
499 Ft



299 Ft

SUPERSHOP ÁR*
259 Ft

Sütőtök
1 kg
egységekre darabolt
ár: 349 Ft/1 kg
SuperShop kártyával:
309 Ft/1 kg



-20%
Minden
biokörte és
biokígyóborka
árából!**



*PLASZTIK VAGY MYS PARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!